
 

 
2024年 8月吉日 

お得意先 各位 

 株式会社平和医療器械 

TEL:0835-22-3658 

 

台風の影響に伴う出荷停止について（お知らせ） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  早速ではございますが、この度九州に上陸しております台風１０号の影響につき

下記の通りご案内申し上げます 

  この度の出荷停止にともない、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理

解賜りますよう、お願い申し上げます。 

  今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 出荷停止時期 

2024 年８月３０日（金）終日 

 

2. ご留意事項 

サンプル・デモ器に関しましても同様です。 
お手数ですが、貴社各支店・営業所へご連絡をお願い致します。 

 

※こちらの変更案内文は、平和医療器械ホームページ「平和医療からお知らせ」より、データでご覧いた 

だけます。 

平和医療器械ホームページ：https://heiwairyo.co.jp/ 

 

以上 


